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1.0 TEGEVJUHI KOKKUVÕTE 

1.1 ÄRIPLAANI EESMÄRK 

 
OÜ Köögimööbel tootmiskompleks asub Kohila alevis, kus ettevõte rendib 2006.a. veebruarist 
tootmispinda kogupindalaga 300 m2. Vaatamata sellele, et ettevõte tegutseb alles 2006.a. veebruarikuust on 
käesoleva aastaga suudetud leida stabiilne kliendibaas ning on sellel perioodil täheldatav oluline tellimuste 
ja müügikäibe kasv.  
 
Seoses koostöösuhetega ehitusfirmadega on ettevõttele avanenud võimalus toota köögimööblit ka 
ekspordiklientidele.  
 
Klientide teenindamiseks ja tellimuste täitmise tagamiseks peab ettevõte aktiivselt investeerima 
tootmisseadmetesse. Ettevõte plaanib investeeringut servapealistusmasinasse AKV 2003 DK (tootja 
Hebrock), mis võimaldab oluliselt suurendada tootlikkust  ning tagab ühtlasi ka pakutava toodangu 
kvaliteedi.  
 
Antud investeeringu osalise finantseerimisallikana nähakse võimalusel EAS starditoetuse programmi, mis 
on ettevõtte investeerimisplaani eduka realiseerumise seisukohast olulise tähtsusega eeldus.  
 
Antud äriplaan on vajalik ettevõtte tulemuslikuks arendamiseks ja see võimaldab ettevõttel paremini aru 
saada investeeringuga seonduvatest riskidest ning võimalustest. Ettevõtte juhtkond on äriplaani 
koostamise protsessi aktiivselt kaasatud, olles peamiseks koordinaatoriks vajamineva info kogumisel ja 
arengustrateegia sõnastamisel. 
 

1.2 ETTEVÕTTE MISSIOON, VISIOON 

 
OÜ Köögimööbel missiooniks on pakkuda klientidele kvaliteetset köögimööblit. Köögimööbel OÜ 
klientideks on nii füüsilised kui ka juriidilised isikud. Eraisikutest fookusklientide sissetulek on keskmisel 
tasemel. Lähemas tulevikus kavatseb ettevõte kinnistada oma kohta pingelises konkurentsikeskkonnas ning 
saavutada tuntus hea kvaliteedi ja hinna suhtes. Lisaks Eesti turule kavatseb ettevõte laiendada oma 
kliendibaasi ka ekspordikäibe arvel, kasutades selleks häid koostöösuhteid ehitusfirmadest 
koostööpartneritega.  
 
Ettevõtte äritegevuse kõige olulisemaks aluseks on klientide usaldus. Ettevõtte eesmärgiks on saavutada nii 
teeninduse professionaalsuse, kvaliteedi kui ka tööde teostamise osas 100% klientide rahulolu ning  leida 
võimalusi ületada pakutava osas klientide ootusi. 
 

1.3 EDU VÕTMEFAKTORID 

 
Ettevõtte peamisteks edu võtmefaktoriteks on: 

1. Pakutava mööbli ainulaadne disain 
2. Täieliku teeninduskompleksi pakkumine- alustades tellimuse vastuvõtmisest, mööbli disainist kuni 

paigaldamiseni.  
3. Soodne ettevõtte asukoht. 
4. Töö ulatusliku kliendisegmendiga. 
5. Töö klientidega võimalusel ilma vahendajata. 
6. Soodne hinnatase. 
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Ettevõttel on juba alates avamisest tööl oma disainer ning ettevõtte juhtkond planeerib lähiajal võtta tööle 
lisaks veel ühe disaineri.  
 
Väga oluliseks peab ettevõtte kliendile pakutavat täisteenindust ja lähedast kontakti – koos kliendiga 
arutatakse läbi nii tellimuse üksikasjad kui ka disain ning kliendiga konsulteeritakse ka mööbli paigalduse 
üksikasjad.  
 
Ettevõte asub Tallinna lähedal ning lähedus suurele hulgale klientidele võimaldab ettevõttel leida nii kliente 
kui ka kvalifitseeritud spetsialiste. Lähedus Tallinnale võimaldab kiirelt täita klientide tellimusi, mis on 
antud ärivaldkonnas kriitilise tähtsusega faktor.  
 
Kliendibaasi kindlustab ka keskendumine keskmise sissetulekuga klientidele ja mõistlik hinnatase, mida 
saab ettevõte pakkuda tänu sellele, et loobutakse vahendajate teenustest ning klientidega luuakse 
otsekontakt. Kuigi praegusel hetkel tehakse veel koostööd ettevõtetega Euraltic OÜ ja Grasdes OÜ, 
vähendatakse lähitulevikus nende ettevõtetega seotud müügikäibe osakaalu ning suurendatakse oma 
müügikäibe osakaalu.  
 
Käesoleva aasta 4. septembril avas ettevõte oma kaupluse aadressil  Aia 118 ning käesoleva aasta  jooksul 
avatakse veel 2 kauplust Tallinnas. Ettevõttel on olemas ka oma näidiste ruum tootmisfirma aadressil 
Kuuse tee 34, Kohila alevik.  
 
Vahendajatest loobumine võimaldab suurendada toodangu müügikatet kuni 20%. 
 
 

1.4 FINANTSVAJADUSE JA -OLUKORRA KIRJELDUS 

 
OÜ Köögimööbel alustas oma tööd 2006. a. veebruaris. Alates ettevõtte asutamisest on ettevõte tegelenud 
köögimööbli tootmise ja paigaldamisega. Ettevõtte käive on pidevalt tõusnud ning on kasvanud 517 000 
kroonini juuli lõpu seisuga. Ettevõtte algusperioodi ja sellega seotud kuludega seoses on juuli lõpu seisuga 
finantstulemuseks kujunenud kahjum ligi 211 tuhat krooni. Ettevõtte bilansimaht oli selleks hetkeks 168 
000 krooni.  
 
Vastavalt planeeritud investeerimisplaanile ja kavandatavale müügiplaanile kavatsetakse käesoleva aasta 
müügikäibeks 4,5 miljonit krooni ja kasumi tasemeks 1,2 miljonit krooni. 2007 aasta müügikäibeks 
planeeritakse juba 16 miljonit krooni ja kasumi tasemeks 4 miljonit krooni. 2007.a. lõpuks planeeritakse 
töötajaskonna arvu suurendada 22-ni. Ligi 40% toodangust hakatakse eksportima Skandinaaviasse 
(peamiselt Rootsi). Ettevõtte käiberentaabluse planeeritud tase on 24-25% ning seoses palkade ja tooraine 
maksumuse kasvuga võib eeldada selle näitaja mõningast langust tulevikus.  
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Ettevõtte peamiste planeeritud finantsnäitajate kokkuvõte: 
 

 
 
 

2.0 ÜLEVAADE ETTEVÕTTEST 

2.1 OMANIKUD  JA JUHID 

 
Ettevõtte tegutsemise juriidiliseks  vormiks on osaühing. Ettevõtte juhatus on kaheliikmeline ja ettevõtte 
omanikeks on Andres Tamm (sünd. 1958) ja Kalev Kask (sünd.1976). Mõlemal omanikul on 50% 
osakapitalist.  
 
Ettevõtte juhatajaks on üks omanikest – Andres Tamm. Andres Tammel on märkimisväärne 
mööblitootmise kogemus, kuna ta on töötanud enne oma ettevõtte asutamist meistrina firmas ABC ning 
samuti koos Kalev Kasega ettevõttes Harnko, kus nad tootsid erinevaid mööblitooteid – toole, diivaneid, 
voodeid ekspordiks Soome, Rootsi ja Suurbritanniasse.  
 

Kalev Kask töötab Köögimööbel OÜ-s tootmisjuhina. Lisaks pikaajalisele koostöökogemusele 
mööblitööstuses on tal ka pikaajaline töökogemus logistika valkonnas.  
 

2.2 ETTEVÕTTE AJALUGU JA ÜLEVAADE TEGEVUSKOMPLEKSIST 

 
OÜ Köögimööbel asutati 12.2.2006 ning ettevõte hakkas rentima tootmis- ja büroopinda aadressil Kuuse 
tee 34, Kohila alevik, Harjumaa. Antud hoone on ehitatud 1985. aastal ning 1995 aastal renoveeriti antud 
ehitis autoremonditöökojaks ning büroohooneks. Käesolevaks ajaks on büroopindadena kasutusele võetud 
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ca 80 m2 ja 300 m2 on kohandatud tootmispinnaks. Kogu hoone kasutatavate ruumide pindala on 900 
m2. Hoone asub kinnistul, mille pindalaks on 2000 m2. Lisaks sellele pinnale on käesoleval ajal käimas 
juuresoleva maa arendusprotsess, mille tulemusena saadakse hoone taha lisaks 8500 m2, mida 
planeeritakse kasutusele võtta autoparklana. 
 
Vallavalitsus on kinnitatud detailplaneeringu, mille järgi hakatakse lähiajal ehitama vahetusse naabrusesse 
mitmekorruselisi elamuid, mille tulemusena valmib 400 uut korterit, mis kindlasti mõjub positiivselt ka OÜ 
Köögimööbel müügikäibe ja kasumi kasvule.  
 
Ettevõtte annab käesoleva aasta lõpuks tööd 16 inimesele. 
 

2.3 ÜLEVAADE INVESTEERINGUTEST JA FINANTSEERIMISALLIKATEST 

 
Ettevõtte asutamis- ja stardikulud on ettevõtte asutamisel finantseeritud omanike omavahenditest. 
Peamiseks investeeringuks tootmise alustamisel oli tööstussae ostmine maksumusega 200 000 krooni. Saag 
osteti Sampo Liisingu kaasfinantseerimisega (omafinantseeringu osakaal 30%). Teiseks olulisimaks 
investeeringuks kujuneb servapealistusmasin AKV 2003 DK (tootjafirma Hebrock) ning antud 
investeeringu teostamisel loodetakse EAS starditoetuse programmile ning 50% maksumuse finantseerimise 
võimalusele antud programmi raames. Servapealistusmasina maksumus on 271 186 krooni (ilma 
käibemaksuta). 
 
Lisaks antud investeeringule plaanib OÜ Köögimööbel osta käesoleval aastal ka kaubaauto Peugeot Boxer, 
mida planeeritakse kasutada kauba vedamisel nii oma poodidesse kui ka toodangu veol klientide juurde. 
Antud investeeringu maksumus on 290 000 krooni (ilma käibemaksuta) ning finantseerimisel planeeritakse 
kasutada liisingut. 
 

 2006 a. investeeringud Soetamise aeg Maksumus 
(ilma KM-

ta) 

Finantseerimise 
allikad 

1 Saag Märts 200 000 Liising,  30% 
omafinantseering  

2 Servapealistusmasin AKV 2003 
DK, Hebrock 

Oktoober 271 000 
 
 

50% omavahendid, 
50% EAS stardiabi 

3 Peugeot Boxer Detsember 290 000 Liising, 30% 
omafinantseering 

 
Muid väiksemaid põhivara investeeringuid finantseeritakse omavahenditest. Ettevõttel pole vajadust hoida 
olulisi materjali ja kaubavarusid, sest suur osa materjalidest on klientide oma (tehakse teenustööd) ning ka 
oma klientide puhul tellitakse materjal vahetult pärast tellimuse kinnitamist.  
 
Võimalike erakorraliste lisakulude tekkimisel on antud finantseerimisplaani juures ettevõttel piisav rahaliste 
vahendite varu. 
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3.0 TOOTED JA TEENUSED 

3.1 TOODETE JA TEENUSTE KIRJELDUS 

 
OÜ Köögimööbel disainib, toodab ja paigaldab köögimööblit. Võimaliku tooteliini laiendusena nähakse 
tulevastel aastatel võimalust toota standardmööblit – kappe, diivanilaudu, interjööri elemente 
alumiiniumist ja klaasist.  
 
Firma eripäraks võib pidada seda, et lisaks personaalsele tellimuse kujundamisele arutab klient koos 
disaineriga läbi köögimööbli kompleti eripärad ning lisaks tootmisele paigaldab ettevõte mööbli kliendi 
ruumides. Sellist teenusekompleksi pakutakse klientidele kõikjalt Eestist.  
 
Ettevõte teeb koostööd ka teiste mööbliäri ettevõtetega, kes tellivad OÜ-st Köögimööbel mööbli tootmise 
allhanget.   
 

3.2 KOOSTÖÖPARTNERID JA -TARNIJAD  

 
Käesoleval ajal teeb Köögimööbel koostööd ettevõtetega Euraltic OÜ ja Grasdes OÜ. Antud firmad 
esitavad mööbli tootmise tellimusi ja varustavad OÜ-d Köögimööbel materjaliga ning müüvad 
valmistoodangu oma klientidele.  
 
Käesoleva aasta lõpuks planeerib OÜ Köögimööbel lõpetada koostöö OÜ-ga Grasdes OÜ ja vabanenud 
tootmisvõimsusi kasutada oma klientide tellimuste täitmiseks.  
 
Ettevõttele on oluliseks koostööpartneriks Fisnden OÜ, mis hakkab ostma ja paigaldama köögimööblit 
Norras, kus antud firma ehitab elumajasid. Antud partnerluskokkulepet hakatakse ellu viima juba 
käesoleva aasta oktoobris-novembris ning selle üheks oluliseks eelduseks on servapealistusmasina 
hankimine, mis võimaldab oluliselt suurendada toodangu mahtu. 
 
OÜ-l Köögimööbel on ligi 15 erinevate tootmiskomponentide tarnijat ning nende seas on olulisemateks: 
JK OÜ, AS Timan, Eand OÜ, SEI OÜ, Banse OÜ, Furnituri OÜ. Keskmine maksetähtaeg komponentide 
ostmisel on ligi 21 päeva, sh. pakuvad osad tarnijad ettemaksmisel märkimisväärsed allahindlusi.  
 

3.3 TULEVIKU TOOTED JA TEENUSED 

 
Praegusel hetkel planeerib ettevõte kasvatada täisvõimsuseni köögimööbli tootmise mahtu. Uue seadme ja 
täiendava personali palkamisega kasvab maht keskmise tasemeni 13-14 köögimööbli komplekti nädalas.  
 
Lisaks köögimööbli tootmisele on antud tegevuskompleksis võimalik arendada ka uusi toodete liine – 
standardmööbli tootmist (toolid, kapid, diivanilauad) ja ka interjööri komponente ning alumiiniumist ja 
klaasist mööbli tootmist.  
  
Kuna antud plaani kohta puuduvad veel täpsed kulukalkulatsioonid, siis pole nende toodetega kaasnevaid 
rahavoogusid käesoleva äriplaani finantsosas kajastatud. 
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4.0 TURUANALÜÜS 

4.1 TURUSEGMENDID 

 
Eesti köögimööbli turul tegutseb praegusel ajal mitmeid keskmise suurusega ja väikesed ettevõtteid. 
Peamisteks tootmise ja müügipiirkondadeks on suuremad linnad – Tallinn, Tartu, Pärnu. Väikeseid 
ettevõtteid on nii Põhja- kui ka Lõuna-Eestis. Köögimööbli turu areng on seotud tihedalt elanikkonna 
sissetulekute kui ka uute majade ja elupiirkondade arendamisega. Paljud kinnisvara arendajad pakuvad 
koos uute korteritega ka valmislahendusi köögimööbli osas.  
 
OÜ Köögimööbel on peamiselt keskendunud Tallinna ja selle lähiümbruse klientidele, kuid võimalike 
tellimuste puhul võimaldatakse klientidele paigaldust ka kõikjal Eestis. Ettevõttele kõige lähedamal asuvad 
kliendid on Kohila asula elanikud ja organisatsioonid.  
 
Köögimööbli turu võib klientide järgi tinglikult jagada järgmisteks segmentideks: 

1. vanemaid kortereid renoveerivad eraisikud 
2. uusi kortereid või maju soetavad eraisikud 
3. büroohooned 
4. ehitusettevõtted ja arendusfirmad, kes pakuvad koos oma toodanguga klientidele valmislahendusi 

köögimööbli osas.  
 
Köögimööbli turgu on võimalik segmenteerida ka klientide sissetulekute järgi. 

4.2 SIHTTURU (SEGMENDI) STRATEEGIA 

4.2.1 SIHTTURU VAJADUSED, OSTUOTSUSE MÕJUTAJAD 

 
Köögimööbel OÜ peamisteks sihtklientideks on keskmise sissetulekuga eraisikud, kes hindavad head 
hinna ja kvaliteedi suhet ning kvaliteetseid materjale. Klientide peamisteks ostuotsuse mõjutajateks on 
pakutava disaini lahendused, informatsioon materjalide kohta ning võimalus näha tehtud töid. Ostuotsust 
saab kujundada ka täieliku hinnainformatsiooniga, andes kindluse sooritatava kulutuse mõistlikkuse kohta. 
Eraisikutest klientidele on oluline võimalus teha koos disaineriga koostööd ning suurema sissetulekuga 
kliendid paistavad silma ka vabama valikuga materjalide ja disaini osas. Väiksema sissetulekuga klientidele 
on oluline  võimalus kasutada toote ostmisel järelmaksu võimalust.  
 
Ettevõtetest klientidele on lisaks materjalidele ja kvaliteedile olulised nii maksetähtajad kui ka tarnekindlus. 
 

4.2.2 SIHTTURU KASVUTEMPO 

 
Kohila alevikus oli käesoleva aasta veebruarikuu seisuga alaliste elanike arv 2086 ning see suureneb 
lähiaastatel läbi uute kinnisvara arendusprojektide. Kogu valla elanike arv on kasvanud läbi aastate 
keskmiselt 5-10% aastas. Seoses uute elamutega on ette näha võimaliku kliendibaasi kasvu nii klientide 
arvu kui ka nende ostujõu osas. Vallas on kinnitatud detailplaneering, mille järgi hakatakse lähiajal ehitama 
OÜ Köögimööbel tegevuskompleksi  vahetusse naabrusesse mitmekorruselisi elamuid, mille tulemusena 
valmib 400 uut korterit. See asjaolu võimaldab ettevõttel pakkuda oma toodangut antud elamute elanikele. 
 
Ka Tallinna ja teiste lähipiirkondade elanikkond kasvab ning praegusel hetkel ületab uute korterite nõudlus 
pakkumise. Võrreldes Euroopa Liidu keskmisega on Eesti ehitustegevuse kasvutempod märgatavalt 
kõrgemad – Äripäeva andmetel püsib aastane kasvutempo ole 20%. Lisaks ehitustegevuse aktiivsusele on 
praeguses majanduskeskkonnas kiirelt kasvamas  ka elanikkonna sissetulekud – ca 10-15% aastas. 
Sissetulekute kasvades tuleb köögimööblit tellima järjest enam eraisikutest kliente.  
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Kokkuvõtlikult võib öelda, et OÜ-l Köögimööbel on kõik eeldused kiireks kasvuks käesolevas 
keskkonnas, kui lahenevad tootmise investeeringutega seotud küsimused. 

4.3 PEAMISED KONKURENDID 

 
Ettevõtte peamisteks konkurentideks on Põhja-Eestis asuvad köögimööblit tootvad keskmise suurusega 
firmad: Hanspert OÜ, Alfamodum OÜ,  Arens-Mööbel AS, Karimus OÜ, Vendi Köögid OÜ. 
 
Paljud konkurendid ei tooda ise, vaid müüvad teiste ettevõtete poolt toodetavat mööblit. Mõningal määral 
tuuakse köögimööblit sisse ka teistest riikidest – Leedust ja Poolast.  
 
Peamiste konkurentide seas positsioneerub OÜ Köögimööbel kui ettevõte, kes pakub keskmisest veidi 
madalamat hinda samaaegselt kvaliteetse toodanguga.  

4.4 OHUD, RISKID, VÕIMALUSED 

 
Ettevõtte SWOT- analüüs: 
 
Sisemised tugevused: 

- Juhtidel ja omanikel on pikaajalised 
kogemused antud valdkonnas 

- Juhtidel on head suhted vallavalitsuse ja 
ümbruskonna ettevõtjatega 

- Tootmiseks vajaminevad ruumid ja 
infrastruktuur on heas korras. 

- Ettevõttes töötavad professionaalsed 
spetsialistid 

- Ettevõte asub väga heas asukohas 
- Ettevõte suudab pakkuda 

konkurentsivõimelist toodangut  
- Ettevõte kasutab kvaliteetseid materjale ja 

teeb koostööd professionaalsete 
partneritega 

- Ettevõte loob endale müügi otsekanali – 
köögimööbli salongid, mis võimaldab 
vältida vahendajaid  

 

Sisemised nõrkused: 
- Hetkel puuduvad piisavad finantsvahendid 

kõikide planeeritud põhivara 
investeeringute teostamiseks 

- Ettevõte pole veel  hästi tuntud 
- Ettevõte on arengu algusstaadiumis ning 

pole suure kogemusega erinevate riskide 
juhtimise osas  

 

Välised võimalused: 
- Tallinna ja linna lähiümbruse elanikkonna 

kasv 
- Elanike sissetulekute kiire kasv  
- Koostöösuhted ehitusfirmadega ning 

sellega seotud eksport.  

Välised ohud: 
- Konkurentide tekkimine Tallinnas ja 

Kohila asulas 
- Konkurentsi taseme kasv köögimööbli 

tegevusvaldkonnas. 
- Konkurentide hinnasurve 
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5.0 MÜÜGI- JA TURUNDUSPLAAN 

5.1 ETTEVÕTTE KONKURENTSIEELISED 

 
Ettevõtte peamisteks konkurentsieelisteks on 
 

1. Hea materjalide ja toodetud komponentide kvaliteet 
2. Keskmisest madalamad hinnad 
3. Koostöö disaineriga 
4. Professionaalne teenindus  
5. Lähedus klientidele 
6. Täisteenus – disain, tootmine ja paigaldus 

 
Tehnoloogiliseks konkurentsieeliseks kujuneb servapealistusmasin AKV 2003 DK (Hebrock), mis 
võimaldab mitmekordistada tootmisvõimsusi ja võimaldab tagada toodangu kvaliteedi.  

5.2 TURUNDUSSTRATEEGIA 

5.2.1 ETTEVÕTTE TOODETE JA TEENUSTE POSITSIONEERIMINE 

 
Ettevõte positsioneerib enda põhitegevuse e. köögimööbli tootmise alal ennast vastavalt oma sihtklientide 
vajadustele st. kui firma, kes suudab pakkuda oma tooteid ja paigaldust professionaalselt ja kliendile 
taskukohase hinnaga. Ettevõtte eesmärgiks on eristuda teistest köögimööbli tootmisfirmade läbi hea hinna, 
teeninduse ja tööde teostamise kiiruse. 
  

5.2.2 HINNASTRATEEGIA 

 
Köögimööbel OÜ poolt klientidele pakutavad hinnad on  ligi 10-15% soodsamad kui teiste tootjate poolt 
pakutavad hinnad.  

5.2.3 PROMOTSIOONISTRATEEGIA 

 
5.2.3.1 REKLAAMIKAMPAANIAD 

Ettevõte investeerib olulisel määral enda kaubamärgi ning pakutavate võimaluste tutvustamisesse. 2006. a. 
reklaamieelarveks kujuneb ligikaudu 200 000 krooni. Ettevõte ostab perioodiliselt reklaamipindasid 
sellistes väljaannetes nagu: Kuldne Börs, Soov, Eesti Ekspress. Lisaks reklaamile trükiväljaannetes on 
edukaks osutunud reklaam raadios, mille osas eelistatakse Kuku Raadio ning R2 võimalusi. Ettevõte on 
ostnud reklaampindasid infoteatmikes ning samuti on firma ostnud sisse hea kvaliteediga kodulehekülje 
loomise teenustöö. Kodulehekülg asub aadressil: www.koogimoobel.ee, ning see sisaldab informatsiooni 
ettevõtte pakutava ning teostatud projektide kohta.  
 
Ettevõte kavatseb jätkata aktiivseid reklaamikampaaniaid ka järgnevatel aastatel.  
 

5.2.3.2 ISIKLIK MÜÜK 
 

Ettevõtte üheks olulisemaks turundusmeetmeks on isiklik müük ettevõtte loodavates esindussalongides. 
Ettevõte kavatseb käesoleval aastal luua 3 esindussalongi Tallinnas. Müügitegevusega tegelevad ka 
ettevõtte juhid, kellel on juba head koostöösuhted erinevate ettevõtetega nii allhanke kui ka ekspordi osas.  
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5.3 MÜÜGISTRATEEGIA 

5.3.1 MÜÜGIPROGNOOS 

 
Ettevõte planeerib 2006 aasta müüki järgmiselt: 
 

  08.2006 09.2006 10.2006 11.2006 12.2006 2006 

kogus 8 8 8 16 10 50Euraltic 
köögid hind 8 475 8 510 8 545 8 581 8 616  

  
  käive 67 797 68 079 68 362 137 288 86 158 427 684

kogus 16 16 16 16 0 64Grasdes 
köögid hind 12 712 12 765 12 818 12 871 0  

  
  käive 203 390 204 237 205 085 205 932 0 818 644

kogus 8 8 8 16 24 64Oma köögid  
hind 29 661 29 785 29 908 30 032 30 155  

  
  käive 237 288 238 277 239 266 480 508 723 729 1 919 068

kogus       24 24 48Fisnden  
hind       21 186 21 275  

  
  käive 0 0 0 508 475 510 593 1 019 068

 
Ettevõtte müügi- ja tootmisetegevuses peab arvestama üsna olulise sesoonsusega – novembris ja 
detsembris suureneb läbimüük ligi kahekordseks võrreldes teiste kuudega. Samas on jaanuaris vajalik 
arvestada olulise müügikäibe langusega – ligi 50% tavaliste kuudega võrreldes. Ka juuni ja juuli käibe osas 
peab arvesta ligi 80% tasemega keskmise käibega võrreldes. Müügikäibe tabelis näidatud “oma köögid” 
kajastavad käivet, mis tekib toodangu müügil otse klientidele. Muud tooted – Euraltic köögid, Grasdes 
köögid ja Fisnden toodang tähistavad allhanke tegevust. Ettevõte suurendab omatoodangu osakaalu 
pidevalt ning sellega seoses on näiteks planeeritud allhanketegevuse lõpetamine Grasdes OÜ-le.  
 
Ettevõtte kogukäibeks kujuneb 2006. aastal ligi 4,5 miljonit krooni ja see jaguneb pakutavate 
toodete/teenuste vahel järgmiselt: 
 

Toodangu müügistruktuur 2006.

Grasdes

20%

Omad köögid

46%

Euraltic

10%

Fisnsden

24%
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Ettevõtte kogukäibeks kujuneb 2007. aastal ligi 16,2 miljonit krooni ja see jaguneb pakutavate 
toodete/teenuste vahel järgmiselt: 
 
 

Toodangu müügistruktuur  2007.

Omad köögid

56%

Fisnsden

39%

Euraltic

5%

 
 

5.3.2 MÜÜGIORGANISATSIOON 

 
Ettevõtte müügitegevusega tegeleb ettevõtte juht, kelle eesmärgiks on leida firmale püsikliente suuremate 
ekspordi- ja allhankeprojektide osas. Lisaks saavad isiklikku müüki teostada ja kliente teenindada 
esindussalongide müügispetsialistid. 

6.0 TEOSTUSE PLAAN  

6.1 PEAMISED PLAANI TEOSTUSE ETAPID 

 
Tegevus Tähtaeg Teostaja 
Esimese kaupluse avamine  September 2006 Juhataja 
Uue disaineri palkamine September 2006 Juhataja 
EAS konsultandi külastus 
ettevõttesse 

Oktoober 2006 Juhataja, EAS konsultant 

Äriplaani alusel starditoetuse 
määramise otsustamine  

Oktoobri lõpp - novembri 
algus 2006 

EAS konsultant, EAS 
juhatus 

Hooaja raadio ja ajalehte 
reklaamikampaania algus 

Oktoobri lõpp - novembri 
algus 2006 

Juhataja 

Servapealistusmasina AKV 
2003 (tootja Hebrock) 
soetamine 

Oktoober- Novembri algus 
2006 

Juhataja 

Lisatööliste palkamine  Novembri algus 2006 Juhataja 
Uute kaupluste avamine ja 
uute müüjate palkamine  

Detsember 2006 Juhataja 

Uue kaubiku Mercedes-Benz 
„Sprinter” soetamine 

Detsember 2006 Juhataja 
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6.2 PIKAAJALINE PLAAN 

 
Tegevus Tähtaeg Teostaja 
Reklaami eelarve 
suurenemine 

2007.a I kv Juhataja 

Uute mööblisarjade 
väljatöötamine 

2007.a II kv Juhataja, disainerid 

Füüsilistest isikutest kliente 
arvu suurenemine 

2007. a II kv Juhataja 

Tootmise täisvõimsuse 
saavutamine   

2007.a IV kv Juhataja, meister 

Müügi ekspordi osa 
suurenemine 

2007.a IV kv Juhataja 

Lisatööliste palkamine 2007.a IV kv Juhataja 
 
 

7.0 ORGANISATSIOONI STRUKTUUR 

7.1 JUHTKOND 

 
Ettevõtte juhatus on kaheliikmeline. Andres Tamm (sünd. 1958) –omanik ja ettevõtte juhataja ja Kalev 
Kask (sünd.1976)  - omanik ja ettevõtte meister. 
 

7.2 PERSONALIPLAAN 

 

Personaliplaan 2006-2009, iga aruandeaasta lõpuks   

 2006 2007 2008 2009 

  Arv 
Brutopalk, 

EEK 
Ar
v 

Brutopalk, 
EEK Arv 

Brutopalk, 
EEK Arv 

Brutopalk, 
EEK 

Juhataja 1 20 000 1 22 000 1 25 300 1 29 100 

Meister 1 20 000 1 22 000 1 25 300 1 29 100 

Disainer 2 15 000 2 16 500 2 19 000 2 21 900 

Tööline 6 12 000 12 13 200 12 15 200 12 17 500 

Müüja 6 10 000 6 11 000 6 12 700 6 14 600 
 
Käesoleval ajal töötab ettevõttes kuus inimest ning lähiajal võetakse tööle uus disainer. Koos uue seadme 
soetamisega võetakse tööle uusi töölisi, mida on vaja teha ka arvestades aasta lõpu eeldatavat suuremat 
käivet. Seoses uute kaupluste avamisega võetakse tööle täiendavalt neli müüjat.  
 
Vastavalt toomismahu kasvamisega võetakse tulevikus ka juurde uusi töötajaid. Personali palkade 
kasvuprotsendina on arvestatud 10-15% aastas.  
 
Planeeritud  palgatase on  piisavalt kõrge. mis võimaldab hoida töötajaid motiveerituna. Lisaks põhipalgale 
on võimalikud ka lisatasud, mida makstakse juhul, kui kogu ettevõte ületab planeeritud finantstulemusi. 
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8.0 FINANTSPLAAN 

8.1 OLULISED EELDUSED JA FINANTSPROGNOOSIDE ANALÜÜS 

 
Ettevõte alustas oma tegevust 2006.a. veebruaris. Vastavalt raamatupidamisinformatsioonile on 2006.a. 
juulikuuks ettevõtte käibeks kujunenud 517 tuhat krooni ning esimese poolaasta tegevuse 
majandustulemuseks on kujunenud kahjul 210 tuhat krooni. Antud finantstulemus on kajastatud ka 
ettevõtte juuli lõpu bilansis, mis on finantsprojektsioonide osas võetud aluseks kui algbilanss.  
 
Finantsprojektsioonide koostamisel on võetud aluseks prognoositavad kassavood alates 2006.a augustist 
ning lisatud kasumiaruande prognoosis ei kajastu ettevõtte alustamisega seotud käive ja kahjum.  
 
Peamised ettevõtte kuluartiklid on seotud kuludega materjalidele, tööjõule, ruumide rendile ja ka 
reklaamile. Seoses planeeritava müügikäibe struktuuri muutumisele (loobumine allhankest ja sellega seoses 
koostööpartnerite materjalide kasutamisest) suureneb materjalide osakaal toodangu omahinnas ning 
materjalide osakaal kulude struktuuris hakkab moodustama kuni 44%.  
 
Ettevõtte palgakulude osakaal tõuseb samuti ning hakkab moodustama 22-26% kulude osakaalust, mis on 
põhjendatav  ettevõtte sooviga säilitada ettevõttes professionaalseid töötajaid ning hoida 
konkurentsivõimelist palgataset.  
 
Ettevõtte poolt tootmise täisvõimsuse saavutamisel arvestatakse ka tuleviku käibe suurenemisega vähemalt 
5% võrra aastas.  Tootmise otsekulud suurenevad vastavalt tootmismahu kasvule. Ettevõtte 
käiberentaablus planeeritakse tasemele 24-25%, mis hakkab siiski seoses tugeva konkurentsiga järgnevate l 
aastatel veidi langema.   
 
Ettevõtte kolme aasta müügitulu aritmeetiline keskmine on  üle 16 miljoni krooni. 
 
Ettevõtte põhivarade prognoos on koostatud vastavalt investeerimisplaanile, mida on kirjeldatud punktis 
2.3. Käibevahendites pole märgitud eraldi tooraine varusid, kuna kõikide töösse võetavate projektide osas 
tellitakse materjal vahetult peale tellimuse saamist ning eraldi ei pea ettevõtte tooraine varusid hoidma. 
Allhanketegevuse osas on materjal tellija oma ning selle puhul teeb ettevõte ainult teenustööd. 
 
Planeeritava bilansi passiva struktuuris võib välja tuua kohustuste osakaalu vähenemist ning omakapitali 
kasvu seoses kasumi osakaalu tõusmisega.  Omavahendite osakaalu suurendamine tagab finantsstabiilsuse 
ning võimaldab tulevikus investeerida tootmise laiendamisesse või uute seadmete hankimisse.  
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8.2 KASUMIPROJEKTSIOON 



8.3 RAHAVOO PROGNOOS 



8.4 BILANSI PROJEKTSIOON 

 

 
 
 
 



8.5 TOODETE MÜÜGIPLAAN 

 
 
 

 


